
AN XXII - N° 43 190 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

Ordre           :      27 546 000 F (3 G)
Désordre                   :      270 500 F (339 G)
Quarté venant           :     54 000 F (36 G)
Bonus                        :     13 500 F (2 370 G)

Masse à partager   :     208 276 500 F  
  
Couplé Gagnant       :      8 500 F (3 088 G)

Couplé Placé A         :     1 500 F (7 457 G)

Couplé Placé B         :     14 500 F (894 G)

Couplé Placé C         :     9 000 F (1 471 G)

Masse à partager   :    63 635 500 F   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''4+1'' DU DIMANCHE 05/03/2023

Arrivée : 1- 14 - 5 - 16 - 2 
- NPO : 0  NP : 13
- Tombé : 4 0
- Arrêtés : 7 – 9 – 10 – 11   -
- Disqualifié : 0 

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
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ARRIVEE DU "QUARTE" DU MARDI 07 MARS 2023 : 6 - 13 - 7 - 11  NPO : 0  NP : 0
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"QUARTE" DU JEUDI 09 MARS 2023
 SAINT-CLOUD - 16 CONCURRENTS

PRIX DE LA GASCOGNE - 1      COURSE - PLAT
53. 000 EUROS (ENV. 34. 500 000 CFA) - 2.000 METRES 

ère

Pierre le Grand (8) a fini de belle manière à la deuxième place lors de son premier essai dans les gros 
handicaps, le 15 février sur la fibrée de Cagnes-sur-Mer. Il dépend du trio redoutable Guyon – Vermeulen 
– Giraudon et a déjà bien fait sur le gazon. Au papier, il constitue un solide point d'appui. Nous lui  
opposerons Plain Beau (5), deuxième sur ce parcours en novembre dernier, et Watch Him (1), régulier à 
souhait. Lauréate pour sa rentrée dans une course à conditions, à Mont-de-Marsan, la partenaire de 
Stéphane Pasquier, Spell On You (6), a également une belle chance à défendre. Concernant Pegasus 
(9), supplémenté pour cette épreuve, le handicapeur lui a concédé 1 livre sur l'échelle des valeurs. Il 
s'annonce compétitif, au même titre que Rue des Irlandais (3), en dépit de sa pénalisation au poids suite 
à son succès du 17 novembre, sur ce parcours. You Rock (15), en bas de tableau, et Lighted Glory (7), 
jugée sur son avant-dernière sortie, ont le droit de se glisser à l'arrivée.



Ordre           :      27 546 000 F (3 G)
Désordre                   :      270 500 F (339 G)
Quarté venant           :     54 000 F (36 G)
Bonus                        :     13 500 F (2 370 G)

Masse à partager   :     208 276 500 F  
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APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 40mn
DÉPART DE LA COURSE : 12H 50mn

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME :  

FORME : 6 – 5 – 7 – 1 - 8   
 : 9 – 8 – 6 – 3 - 15 CLASSE

 : 15 – 5 – 1 – 9 - 14 PROGRES
 : 2 – 9 – 3 – 5 - 7 REGULARITE

ENTRAINEURS JOCKEYS
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PMU’B... LA FORTUNE
EN FIN DE COURSE ! 

WATCH HIM
JACKSUN
RUE DES IRLANDAIS
JOEY UP
PLAIN BEAU
SPELL ON YOU
LIGHTED GLORY
PIERRE LE GRAND
PEGASUS
HUNTBA
ABASTO
SAPHIRA DREAM
AKYO
ROLLEVILLE
YOU ROCK
COEUR DAVIER

C.LECOEUVRE
M.SEIDL
O.PESLIER
A.POUCHIN
C.SOUMILLON
S.PASQUIER
T.TRULLIER
M.GUYON
A.LEMAITRE
A.MADAMET
F.VALLE SKAR
A.MOLINS
C.PACAUT
L.BOISSEAU
F.VERON
A.CRASTUS

C.FERLAND 
M.FIGGE
HA.PANTALL
J.CARAYON
JUL .PHELIPPON
P.SOGORB
Y.BONNEFOY 
F.VERMEULEN 
F.VERMEULEN 
HA.PANTALL
C&Y.LERNER 
M.FIGGE
M.BOUTIN 
H.GHABRI
J.CARAYON
N.LEENDERS

LG BLOODSTOCK
EC. PREMIERE CLASSE
ECURIE X
C.PHILIPPART
G.CAGGIULA
FLAX.STABLES IRE.
P.WULK
B.GIRAUDON
P.VAN BELLE
Y.BOROTRA
M.LEONETTI
ZUBER RACING
P.WIDLOECHER
MA.TEEKA
J.CARAYON
A.CLAVIER

M.5
H.9
F.5
H.5
H.8
F.4
F.4
H.4
H.8
M.5
H.4
F.6
H.6
F.6
H.6
F.5
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16

12/1
29/1
16/1
35/1
13/1
6/1

11/1
2/1

15/1
37/1
24/1
63/1
47/1
43/1
20/1
57/1

15/1
28/1
18/1
33/1
14/1
8/1

10/1
4/1

14/1
39/1
22/1
64/1
48/1
45/1
23/1
59/1

62.KG
60,5.KG
58.5.KG
58.KG

56,5.KG
55,5.KG
54,5.KG
54,5.KG
54,5.KG
52.KG
52.KG

51,5.KG
51.KG
51.KG
51.KG
51.KG

5.2.2.3.5
0.5.9.9.2
1.4.6.8.3
1.9.1.5.8
5.2.6.3.1
1.0.2.4.1
0.3.2.4.4
2.1.0.1.3
7.6.0.0.8
1.3.1.0.0
3.0.5.6.5
2.0.6.0.0
3.0.2.0.0
0.8.0.1.0
2.4.3.3.6
9.0.6.6.2

90 420
241 854
80 020
78 250
97 545
40 650
53 700
56 420
166 865
80 575
9 370
37 213
166 305
58 355
67 068
64 791

  8 - P. DECOUZ
  9 - M. BOUTIN
10 - JP. GAUVIN
11- H.A. PANTALL
12 - G. BIETOLINI
13 - A. FABRE

1 - JC. ROUGET
2 - F. VERMEULEN
3 - C. ESCUDER
4 - J. REYNIER
5 - P. COTTIER
6 - C. FERLAND
7 - ED. MONFORT

  8 - I. MENDIZABAL
  9 - A. ORANI
10 - H. BOUTIN
11 - C. SOUMILLON
12 - J-B. EYQUEM
13 - E. HARDOUIN

1 - M. GUYON
2 - C. DEMURO
3 - A. POUCHIN
4 - A. LEMAITRE
5 - T. PICCONE
6 - A. CRASTUS
7 - F. VERON

8 – 6 – 7 – 5 – 1 – 9 - 3

11 -
15 - 
2 -

ABASTO
YOU ROCK
JACKSUN

14 - 
10 - 
4 -

ROLLEVILLE
HUNTBA
JOEY UP

12 - 
16 - 
13 -

SAPHIRA DREAM
COEUR DAVIER
AKYO

F.VERMEULEN – C.FERLAND – M.BOUTIN

M.GUYON – A.LEMAITRE – A.CRASTUS 

12/1  29/1   16/1    35/1   13/1     6/1    11/1    2/1    15/1    37/1   24/1    63/1   47/1   43/1    20/1   57/1

15/1   28/1   18/1    33/1   14/1     8/1    10/1    4/1   14/1    39/1    22/1   64/1   48/1    45/1   23/1    59/1

EQUIDIA

LE PARISIEN 1 - 3 - 6 - 8 - 10 - 5 - 7 - 9 - 2

8 - 6 - 7 - 5 - 1 - 9 - 16 - 11 - 3

6 - 5 - 1 - 8 - 9 - 3 - 10 - 2 - 7ZONE-TURF.FR

L’ALSACE 6 - 8 - 1 - 7 - 5 - 10 - 4 - 9 - 16

TURF-FR.COM 6 - 8 - 1 - 5 - 7 - 9 - 15 - 3 - 2

5 - 8 - 15 - 4 - 10 - 6 - 1 - 3 - 13  TURFOMANIA

6 - 1 - 9 - 5 - 14 - 15 - 8 - 3L’INDEPENDANT DU MIDI

3 - 1 - 5 - 6 - 14 - 15 - 9 - 16 - 4EUROPE 1

6 - 8 - 5 - 7 - 1 - 9 - 10 - 3 - 15PROVINCE COURSES


